
Data di 
Nascita

1 CHIOSSI AURORA 28/05/2008 CENTRO SPORTIVO LE CARTIERE SOCIETA` SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL                 8,90              8,70              9,50 27,100 
2 BACCHIOCCHI LUDOVICA 20/12/2009 FREE SPORT LIBERTAS ASD                  8,40              8,55              9,60 26,550 
3 SANTAROSSA ALIDA 25/05/2007 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA                 8,60              8,30              8,90 25,800 
4 GRAZIA SHARON 13/11/2008 ASD POWER FIL FITNESS CLUB                  8,20              8,40              8,90 25,500 
5 HUSHI NICOLE 29/10/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA                 7,90              7,80              9,50 25,200 
6 GATTI GINEVRA 01/12/2008 ASD LENE 2000                  7,00              7,80              8,70 23,500 
7 CORRA' EMMA 09/08/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA                 6,80              7,10              9,20 23,100 

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT
Cognome Nome Società

ATTREZZI
SENIORES_B1S

CLASSIFICA GENERALE 
LIBERTAS

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 GRAZIA SHARON 13/11/2008 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,200 
2 HUSHI NICOLE 29/10/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 7,900 
3 GATTI GINEVRA 01/12/2008 ASD LENE 2000 7,000 
4 CORRA' EMMA 09/08/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 6,800 
5
6
7

Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Corpo libero

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 GRAZIA SHARON 13/11/2008 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,400 
2 GATTI GINEVRA 01/12/2008 ASD LENE 2000 7,800 
3 HUSHI NICOLE 29/10/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 7,800 
4 CORRA' EMMA 09/08/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 7,100 
5
6
7

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Trave

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 HUSHI NICOLE 29/10/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 9,500 
2 CORRA' EMMA 09/08/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 9,200 
3 GRAZIA SHARON 13/11/2008 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,900 
4 GATTI GINEVRA 01/12/2008 ASD LENE 2000 8,700 
5
6
7

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Volteggio

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 HUSHI NICOLE 29/10/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 8,900 
2 GATTI GINEVRA 01/12/2008 ASD LENE 2000 8,600 
3 CORRA' EMMA 09/08/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 8,600 
4 GRAZIA SHARON 13/11/2008 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 8,250 
5
6
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 GATTI GINEVRA 01/12/2008 ASD LENE 2000 7,500 
2 GRAZIA SHARON 13/11/2008 ASD POWER FIL FITNESS CLUB 6,100 
3 HUSHI NICOLE 29/10/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 0,000 
4 CORRA' EMMA 09/08/2008 ASSOC.POLISP. DILETTANTISTICA LIBERTAS PORCIA 0,000 
5
6
7

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Parallele

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE


